
M
platné ke dni: 30.5.2025, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY děkuji,že jste navštívili můj obchůdek:) 

  Věcičky v mém albu jsou většinou nošené, po mé rodině,někdy i nové a dovoz.
  Věci se snažím co nejlépe popsat ,nafotit a přeměřit-v případě zájmu ráda odpovím na jakékoli dotazy.Vaše objednávky
považuji za závazné. Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte.Po obdržení objednávky zasílám automaticky podklady pro
platbu zboží. 

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL :

  1.V případě zájmu a možnosti dám i slevu na věcičky. 
  2.Zboží NEMĚNÍM pokud bych chtěla něco koupit či vyměnit, najdete to u mě ve fotoalbu. 
  3.DÁVÁM PŘEDNOST PŘÍMÝM OBJEDNÁVKÁM NEŽ DOTAZŮM NA PŘEMĚŘENÍ TAKŽE ZBOŽÍ PRODÁM I DALŠÍMU ZÁJEMCI KDYŽ
PROJEVÍ IHNED ZÁJEM!! 
  4.UMOŽŇUJI NAKUPOVAT I NEREGISTROVANÝM UŽIVALŮM ,ALE DÁVÁM PŘEDNOST REGISTROVANÝM ZÁKAZNÍKŮM...DĚKUJI
ZA POCHOPENÍ
  5. NA VAŠE DOTAZY SE SNAŽÍM ODPOVĚDĚT CO NEJDŘÍVE A TO SAMÉ PAK OČEKÁVÁM OD VÁS....VZHLEDEM KE ŠPATNÝM
ZKUŠENOSTEM ČEKÁM NA ODPOVĚĎ ZDA VĚC CHCETE JEN JEDEN DEN PO MÉ ODPOVĚDI,POTÉ UVOLŇUJI PRO DALŠÍ ZÁJEMCE.
BERTE NA VĚDOMÍ A DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  PLATBA:

  Platbu akceptuji jedině předem na účet,nejpozději do 5 dní od odeslání podkladů k platbě,pokud tak nenastane,uvolňuji zboží
pro jiné zákazníky!!!
  Stává se,že mi lidé blokují zboží rezervací a vůbec se neozývají na výzvu....... proto déle nečekám.Děkuji za pochopení.
  Balíček odesílám až po převodu peněz na můj učet,dříve neodesílám!!!
  Poštovné účtuji dle tarifu ČP+balné- již název poštovné a balné znamená platba poště, poplatky za balné, čas strávený s
balením, odjezd na poštu,praní věcí-takže dané poštovné a balné patřičně odpovídá hodnotě uvedené.
  Může se stát,že cenu poštovného neodhadnu přesně-někdy vydělám a někdy prodělám,přeplatek nevracím! 
  Balíček zasílám jen doporučeně,pro případ ztráty.
  Balíček se snažím odeslat co nejdříve po připsání platby na můj účet.
  Většinou zasílám e-mail,že jsem balíček odeslala.

  REKLAMACE:
  Reklamace z důvodu nesedící velikosti či nehodící se věci jsou předem neuznané..věci důkladně přeměřuji ...pokud ,ale na
věcech najdete vadu kterou jsem neuvedla pak mne samozřejmě kontaktujte a dohodneme se na případné slevě či vrácení
zboží při vadách neodstranitelných. 
  Po obdržení balíčku ode mne, bych vás poprosila o zpravičku formou hodnocení nebo mailíkem, že balíček v pořádku
dorazil:) 

  Děkuji a přeji vám příjemné nakupování!!!
  Míša :-))))))))))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

